ЗАЯВЛЕНИЕ N

О предоставлении дня отдыха за работу в выходной день

    _________________________________________

        должность руководителя организации

    _________________________________________

             наименование организации

    _________________________________________

         инициалы и фамилия руководителя

    от ____________________________________________________________________

                            фамилия, инициалы работника

    _________________________________________

               должность работника

    _________________________________________

     наименование структурного подразделения

На основании положения ст. 153 ТК РФ в связи с привлечением меня к работе в выходной день, 4 января 2011 г., прошу предоставить мне другой день отдыха - 25 февраля 2011 г.

                                       ____________________/_______________

                                        (подпись работника)     (Ф.И.О.)